BAYERISCHER

FUSSBALL-VERBAND

Seite 1von 1

Aktuelle Spiele 10.05.2023 - 05.05.2024

Sp-Nr.
025

028
026
027

Datum
10.05.2023

27.06.2023
29.06.2023
01.07.2023

Anstol3
18:00

18:30
17:00
11:00

Spielpaarung
TSV Betzigau

FC Rettenberg
SG TSV Burgberg-Blaichach
TSV Buchenberg 1

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Aktuelle Spiele 10.05.2023 - 05.05.2024
U 9 F-Jun. KE/OA Gruppe 3

SV Lenzfried

FC 07 Immenstadt
(SG) SC Thalkirchdorf
TSV Fischen

Gebiet: Kreis Allgau, Liganummer: 312124, Saison: 22/23

Stand: Sonntag, 5. Mai 2024 17:05

Ergeb.
o.E.

o.E.
o.E.
o.E.

WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

