

Aktuelle Spiele 10.05.2023 - 27.07.2024 U 9 F-Jun. KE/OA Gruppe 3

Gebiet: Kreis Allgäu, Liganummer: 312124, Saison: 22/23

Seite 1 von 1 Stand: Samstag, 27. Juli 2024 21:30

Aktuelle Spiele 10.05.2023 - 27.07.2024

Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
025	10.05.2023	18:00	TSV Betzigau	SV Lenzfried	o.E.
028	27.06.2023	18:30	FC Rettenberg	FC 07 Immenstadt	o.E.
026	29.06.2023	17:00	SG TSV Burgberg-Blaichach	(SG) SC Thalkirchdorf	o.E.
027	01.07.2023	11:00	TSV Buchenberg 1	TSV Fischen	o.E.